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Ville Himberg (s. 1976) on nimitetty markkinointiteknologian palveluyhtiö Avidly Oyj:n operatiivisesta toiminnasta

vastaavaksi johtajaksi (COO) ja johtoryhmän jäseneksi 1.3.2022 alkaen. Himberg on opiskellut puunjalostustekniikkaa

Teknillisessä Korkeakoulussa.

Himberg on toiminut aikaisemmin ohjelmisto- ja IT-palveluyhtiö Bilot Oyj:n toimitusjohtajana sekä 15 vuoden ajan eri

tehtävissä strategia-, design- ja teknologiayhtiö Reaktorilla. Himberg perusti Reaktorin Amsterdamin toimiston vuonna 2016

ja johti sitä vuoteen 2021 asti. Ennen Amsterdamiin lähtöään Himberg toimi erilaisissa asiantuntijarooleissa sekä johti mm.

Reaktorin kuluttajapalveluiden ja B2C asiakkuuksien liiketoimintaa. Himberg aloitti lähes 20 vuotta kestäneen uransa

koodaajana vakuutusyhtiö Pohjolassa sekä Satama Interactivella.

“Villen teknologiaa ja luovuutta yhdistävä tausta sopii erinomaisesti yhteen Avidlyn laajan palvelu- ja osaamisportfolion

kanssa. Hänellä on erittäin vahvat näytöt kansainvälisen liiketoiminnan rakentamisesta ja johtamisesta sekä

ohjelmistokehittäjien ja luovien suunnittelijoiden johtamisesta”, sanoo Avidlyn toimitusjohtaja Jesse Maula. “Odotan Villen

tuovan Avidlyyn kokemusta esimerkiksi operatiivisen toiminnan tehostamisesta sekä asiantuntijaorganisaation johtamiseen

liittyviä uusia toimintamalleja. Toivotan Villen erittäin lämpimästi tervetulleeksi joukkoomme”, Maula jatkaa. 

"Olen suurimman osan työhistoriaani operoinut teknologian ja designin yhtymäkohdassa, joten odotan innolla

mahdollisuutta päästä mukaan Avidlyn kansainväliseen kasvutarinaan. Avidlyn kulttuuri ja Jessen johtama huipputiimi, joka

on tehnyt hienon käänteen Avidlyn kannattavuudessa ja tunnettavuudessa, tuntui heti itselleni luontevalta työyhteisöltä”,

kertoo Ville Himberg. 

Lisätietoja:
 

Jesse Maula, toimitusjohtaja, puhelin 040 548 0248

Ville Himberg, Operatiivinen johtaja 1.3.2022 alkaen, puhelin +358 50 586 5133
 

Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Oaklins Merasco Oy, puhelin +358 9 6129 670

Avidly lyhyesti:

Avidly on johtava markkinointiteknologia-alan palveluntarjoaja, joka on listattu Nasdaq First North Growth -markkinapaikalla

Helsingissä. Tarjoamme asiakkaillemme kokonaisvaltaisia digitaalisia markkinoinnin ja myynnin palveluja ja ratkaisuja.

Asiakaskokemus, data ja teknologia kietoutuvat tiiviisti yhteen Avidlyn vaikuttavuushakuisessa kasvustrategiassa. Avidlyn

tiimiin kuuluu noin 280 henkilöä yhteensä 18 toimipisteessä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Saksassa, Iso-

Britanniassa ja Kanadassa. Lue lisää: investors.avidlyagency.com
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